

Materialisten Bent Honoré-Nielsen ApS

Hjortekærsvej 196, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 75 11 81 12

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.



Bent Honoré-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Materialisten Bent Honoré-Nielsen ApS Hjortekærvej 196 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 75 11 81 12 Stiftet: 22. juni 1984 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bent Honoré-Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består væsentligst af investering af formuen samt afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke registreret usikkerhed ved indregning eller måling i denne årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen standardtekst. Begivenheder efter regnskabsårets udløb skal som udgangspunkt beskrives i en note - se vejledningen. Vælg egen tekst, hvis det også skal beskrives her.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-19.975	-25.003
Driftsresultat	-19.975	-25.003
Andre finansielle indtægter	107.185	11.525
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.557</u>	<u>-90.776</u>
Resultat før skat	84.653	-104.254
2 Skat af årets resultat	<u>-9.312</u>	<u>10.327</u>
Ordinært resultat efter skat	75.341	-93.927
Årets resultat	75.341	-93.927
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	82.500	82.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.159</u>	<u>-176.427</u>
Disponeret i alt	75.341	-93.927

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	354.018	286.355
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.018</u>	<u>286.355</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>354.018</u>	<u>286.355</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	18.899	28.211
	Andre tilgodehavender	<u>6.111</u>	<u>16.512</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.010</u>	<u>44.723</u>
	Likvide beholdninger	<u>615.837</u>	<u>665.936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>640.847</u>	<u>710.659</u>
	Aktiver i alt	<u>994.865</u>	<u>997.014</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	321.500	321.500
4	Overført resultat	552.034	559.193
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	82.500	82.500
	Egenkapital i alt	<u>956.034</u>	<u>963.193</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>38.831</u>	<u>33.821</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.831</u>	<u>33.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.831</u>	<u>33.821</u>
	Passiver i alt	<u>994.865</u>	<u>997.014</u>

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.557	90.776		
	2.557	90.776		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	9.312	-11.469		
Nedsættelse af selskabsskat fra 23,5% til 22%	0	1.142		
	9.312	-10.327		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2016	260.976	308.550		
Afgang i årets løb	-30.934	-47.574		
Kostpris 30. juni 2017	230.042	260.976		
Opskrivninger 1. juli 2016	25.379	115.918		
Årets opskrivninger	98.597	-90.539		
Opskrivninger 30. juni 2017	123.976	25.379		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	354.018	286.355		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
	regnskabsåret	regnskabsåret	regnskabsåret	
Egenkapital 1. juli 2016	321.500	559.193	82.500	963.193
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	0	0	-82.500	-82.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.159	0	-7.159
Udbytte for regnskabsåret	0	0	82.500	82.500
Egenkapital 30. juni 2017	321.500	552.034	82.500	956.034